[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От    09.12.2014г.                                                                                        № 623

р. п.  Духовницкое

	О  внесении изме​нений   в  муниципаль​ную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Духовницкого муниципального района
Саратовской области на

2014-2017г.г. и на период

до 2020года»

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района,  администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести из​менения в муниципальную программу  «Устойчивое развитие сельских территорий Духовницкого муниципального района  Саратовской области на 2014-2017г.г. и на период до 2020года»:

-  в разделе «Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории сельских поселений муниципального района на 2014-2020г.г. Таблица 13» слова и цифры:

	№ п/п
	Показатели
	Един. Изм.
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.4
	Приобретение комплектующих и материалов
	Млн руб.
	0,95
	0,1
	0,12
	0,13
	0,14
	0,15
	0,15
	0,16

заменить на слова и цифры:

	№ п/п
	Показатели
	Един. Изм.
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.4
	Приобретение комплектующих и материалов
	Млн руб.
	0,8355
	0,1
	0,0055
	0,13
	0,14
	0,15
	0,15
	0,16

– в Исключить финансирование мероприятий п.2 на 2015 год в разделе «Объемы и источники финансирования  мероприятий Программы в 2014-2020 годах» табл.17;

– в п.7и п. 7.1 раздела «Объемы и источники финансирования  мероприятий Программы в 2014-2020 годах» табл.17 слова и цифры:

	7
	Строительство распредели​тельных сетей газопровода — всего, в том числе в разрезе сель​ских поселе​ний:
	Объем финансиро​вания – всего,

в том числе за счет средств:
	11,900
	6,700

	5,200

	 - федеральный  бюд​жет
	3,570
	2,010

	1,560

	-  региональный бюд​жет
	4,760
	2,680

	2,080

	 - районный бюджет

	- бюджет МО

	 - внебюджетные      источники
	3,570
	2,010

	1,560

	7.1
	Брыковское МО,

с. Григорьевка
	Объем финансиро​вания – всего,

в том числе за счет средств:
	6,700
	6,700

	 - федеральный  бюд​жет
	2,010
	2,010

	-  региональный  бюд​жет
	2,680
	2,680

	 - районный бюджет

	- бюджет МО

	 - внебюджетные      источники
	2,010
	2,010

заменить на слова и цифры:

	7
	Строитель​ство распределитель-​ных се​тей газопро​вода - всего,

в том числе в разрезе сель​ских поселе​ний:
	Объем финансиро​вания – всего,

в том числе за счет средств:
	11,048
	2,718
	3,130

	5,200

	 - федеральный  бюд​жет
	4,104
	1,104
	1,440

	1,560

	-  региональный бюд​жет
	4,956
	1,246
	1,630

	2,080

	 - районный бюджет
	0,0245

	0,0245

	- бюджет МО
	0,368
	0,368

	 - внебюджетные      источники
	1,590

	0,03

	1,560

	7.1
	Брыковское МО,

с. Григорьевка
	Объем финансиро​вания – всего,

в том числе за счет средств:
	5,848
	2,718
	3,13

	 - федеральный

 бюд​жет
	2,540
	1,100
	1,440

	-  региональный

 бюд​жет
	2,880
	1,250
	1,630

	 - районный бюджет
	0,0245

	0,0245

	- бюджет МО
	0,368
	0,368

	 - внебюджетные      источники
	0,030

	0,030

– в п.8.4 раздела «Объемы и источники финансирования  мероприятий Программы в 2014-2020 годах» табл.17 слова и цифры:

	8.4
	Приобрете​ние комплектую​щих и ма​териалов
	Объемы фи​нансирования всего, в том числе за счет средств :
	0,95
	0,1
	0,12
	0,13
	0,14
	0,15
	0,15
	0,16

	- федеральный бюджет

	- региональ​ный бюджет

	- районный бюджет
	0,95
	0,1
	0,12
	0,13
	0,14
	0,15
	0,15
	0,16

	- бюджет МО

	- внебюджет​ные источни​ки

заменить на слова и цифры:

	8.4
	Приобрете​ние комплектую​щих и ма​териалов
	Объемы фи​нансирования всего, в том числе за счет средств :
	0,8365
	0,1
	0,0055
	0,13
	0,14
	0,15
	0,15
	0,16

	- федеральный бюджет

	- региональ​ный бюджет

	- районный бюджет
	0,8365
	0,1
	0,0055
	0,13
	0,14
	0,15
	0,15
	0,16

	- бюджет МО

	- внебюджет​ные источни​ки

– в п. б/н раздела «Объемы и источники финансирования  мероприятий Программы в 2014-2020 годах» табл.17 слова и цифры:

	Итого по всем мероприятиям программы
	Объем финансиро​вания – всего,

в том числе за счет средств:
	90,511
	54,229
	4,742
	5,252
	10,452
	5,412
	5,332
	5,092

	 - федеральный  бюд​жет
	26,871
	16,239
	1,387
	1,537
	3,094
	1,579
	1,555
	1,480

	-  региональный бюд​жет
	35,429
	21,495
	1,809
	2,009
	4,085
	2,065
	2,033
	1,933

	 - районный бюджет
	1,346
	0,256
	0,16
	0,17
	0,18
	0,19
	0,19
	0,2

	- бюджет МО

	 - внебюджетные      источники
	26,865
	16,239
	1,386
	1,530
	3,093
	1,578
	1,554
	1,479

заменить на слова и цифры:

	Итого по всем мероприятиям программы
	Объем финансиро​вания – всего,

в том числе за счет средств:
	88,756
	50,246
	6,970
	5,252
	10,452
	5,412
	5,332
	5,092

	 - федеральный  бюд​жет
	27,170
	15,333
	2,592
	1,537
	3,094
	1,579
	1,555
	1,480

	-  региональный бюд​жет
	35,507
	20,206
	3,166
	2,009
	4,085
	2,065
	2,033
	1,933

	 - районный бюджет
	1,060
	0,100
	0,030
	0,170
	0,180
	0,190
	0,190
	0,200

	- бюджет МО
	0,368
	0,368

	 - внебюджетные      источники
	24,651
	14,229
	1,182
	1,530
	3,093
	1,578
	1,554
	1,479

2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Выдренкова В.В.

Глава администрации                                                                   В. И. Курякин